

At-Once ApS

CVR-nr. 33 35 65 52



Årsrapport for 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. juni 2015

Som dirigent:

.....
Anders Lundgaard-Svenstrup



Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	1
Beretning	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	9
Usikkerhed om going concern	11
Personaleomkostninger	11
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	11

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vikarbureau, samt enhver i forbindelse hermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2014 realiseret et underskud på 2.853 t.kr., hvilket er utilfredsstillende. Nedskrivning på udlån og mellemregninger udgør 2.464 t.kr., og hermed en betydelig del af underskuddet.

Selskabets egenkapital er negativ med 4.840 t.kr., og selskabet er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen gennem egen indtjening over de kommende 3-5 år, ligesom ledelsen forventer, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning	18.248.225	13.081.316
Andre eksterne omkostninger	<u>-598.937</u>	<u>-329.292</u>
Bruttoresultat	17.649.288	12.752.024
³ Personaleomkostninger	<u>-18.107.903</u>	<u>-13.857.070</u>
Resultat af primær drift	-458.615	-1.105.046
Finansielle indtægter	122.785	99.850
Finansielle omkostninger	<u>-2.517.272</u>	<u>-1.068.798</u>
Resultat før skat	-2.853.102	-2.073.994
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-2.853.102</u>	<u>-2.073.994</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-2.853.102</u>	<u>-2.073.994</u>
	<u>-2.853.102</u>	<u>-2.073.994</u>

Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	535.191	1.016.079
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.161.228
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Andre tilgodehavender	207.649	37.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>161.167</u>
Tilgodehavender	<u>764.840</u>	<u>2.375.974</u>
Likvide beholdninger	<u>306.734</u>	<u>142.564</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.071.574</u>	<u>2.518.538</u>
Aktiver i alt	<u>1.071.574</u>	<u>2.518.538</u>

Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-4.920.172</u>	<u>-2.067.070</u>
Egenkapital i alt	<u>-4.840.172</u>	<u>-1.987.070</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.559	27.875
Skyldig selskabsskat	0	2.200
Anden gæld	<u>5.866.187</u>	<u>4.475.533</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>5.911.746</u>	<u>4.505.608</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.911.746</u>	<u>4.505.608</u>
Passiver i alt	<u><u>1.071.574</u></u>	<u><u>2.518.538</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

(kr.)	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Saldo pr. 1/1 2013	80.000	6.924	86.924
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>-2.073.994</u>	<u>-2.073.994</u>
Egenkapital pr. 1/1 2014	80.000	-2.067.070	-1.987.070
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>-2.853.102</u>	<u>-2.853.102</u>
Egenkapital pr. 31/12 2014	<u>80.000</u>	<u>-4.920.172</u>	<u>-4.840.172</u>

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for At-Once ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, hvilket omfatter salg af vikararbejde indregnes i resultatopgørelsen, hvis arbejdet er udført for køber inden regnskabsårets udgang.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af ledelsesberetningen, er selskabet afhængig af, at nuværende kreditfaciliteter opretholdes, hvilket er en afgørende forudsætning for selskabets fortsatte drift.

3. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger er opgjort således:

	2014 kr.	2013 kr.
Lønninger	16.586.088	12.868.914
Pensioner	1.184.652	714.456
Andre omkostninger til social sikring	302.292	258.542
Andre personaleomkostninger	<u>34.871</u>	<u>15.158</u>
	<u>18.107.903</u>	<u>13.857.070</u>

4. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser overfor modervirksomhed og dennes øvrige dattervirksomheder:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2014. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.